
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

کشف 
100جسد 

مثله شده 
در زندان

ناپدیدشدن 
4 هزار زن 
بومی  کانادا

دانشجویان 
تگزاسی 
مسلح 

می شوند

پاپ:  
ترامپ
 مسیحی
 نیست

 صفحه11
 شنبه اول اسفند1۳۹4 

11 جمادی الاول 14۳۷ - شماره ۲1۲۸۵

اظهار نظرهای پاپ فرانسیس علیه دونالد 
ترامپ و متهم کردن وی به مسیحی نبودن به 
خاطر اظهار نظرهای نژادپرستانه، با واکنش تند 

نامزد جمهوریخواه روبرو شد.
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ نامزد حزب 

جمهوریخواه که همواره به خاطر اظهار نظر های جنجالی مورد توجه رسانه های 
آمریکا و جهان قرار گرفته است، روز پنج شنبه به اظهارات اخیر پاپ فرانسیس، 

رهبر مسیحیان کاتولیک جهان پاسخ داد.
پاپ فرانسیس، در راه بازگشت از مکزیک به رم، در جمع خبرنگاران، ترامپ 
را به خاطر اظهار نظرهای نژادپرستانه و غیرسازنده اش به مسیحی نبودن متهم 
کرده بود.پاپ در خصوص اظهارات ترامپ مبنی بر اخراج مهاجران غیرقانونی 
به خصوص مهاجران آمریکای جنوبی و ساخت دیوار حائل در مرز آمریکا و 
مکزیک، گفت: کسی که فقط به فکر ساخت دیوار در هرکجا است و نه ساخت 
پل، مسیحی نیست و عقاید ترامپ خارج از دستورات کتاب مقدس انجیل است.
ترامپ هم در بیانیه ای اعلام کرد: اگر داعش به واتیکان حمله کند و 
همانطور که همه می دانند این هدف نهایی داعش است، قول می دهم پاپ 
آن زمان آرزو و دعا می کرد دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا شده بود چرا 
که چنین چیزی اتفاق نمی افتاد!وی در این بیانیه با حمله به دولت مکزیک 
افزود: دولت و رهبر مکزیک، اظهار نظر های توهین آمیزی در مورد من به 
پاپ بیان داشته اند، چرا که آنها می خواهند به غارت آمریکا چه در تجارت و 

چه در مسایل مرزی ادامه دهند!
وی خاطرنشان کرد: پاپ فقط یک سمت قضیه را شنیده است، وی در 
مورد جرایم ، قاچاق مواد مخدر و پیامدهای منفی اقتصادی سیاست های جاری 

بر ایالات متحده آمریکا چیزی نمی داند!
نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در این بیانیه در حملات خود به 
رهبر مسیحیان کاتولیک جهان پا را فراتر گذاشت و گفت: برای یک رهبر 
مذهبی، زیر سوال بردن اعتقادات یک فرد ننگ آور است، من به مسیحی 
بودنم افتخار می کنم و به عنوان رئیس جمهوری آمریکا اجازه نمی دهم مثل 

حالا، مسیحیت مرتباً مورد حمله و تضعیف قرار گیرد.

دانشگاه ایالتی تگزاس به دانشجویان اجازه 
داده است سلاح حمل کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با موافقت 
هیئت مدیره دانشگاه تگزاس، از این پس دانشجویان 
این دانشگاه اجازه خواهند داشت سلاح گرم حمل 

کنند. این اقدام در راستای اجرای قانونی صورت می گیرد که پارلمان این ایالت 
تصویب کرده و بر اساس آن ممنوعیت حمل سلاح در دانشگاه ها لغو شده است.  
رئیس این دانشگاه، در نشستی از اینکه مجبور است تحت تاثیر تصمیمات 
پارلمان محلی قرار بگیرد ابراز تاسف کرد و گفت: معتقد نیستم که دانشگاه 
جای سلاح است و برای همین این تصمیم بزرگترین مشکلی است که از 

زمان برعهده گرفتن سمت ریاست دانشگاه تا به امروز با آن مواجه بوده ام.
»گریگوری فنوس« افزود: وجود سلاح در یک نهاد آموزش عالی با رسالت 
آن تناقض دارد و رسالت ما آموزش، تحقیقات، آزادی بیان و گفت وگو است، 

اما من به عنوان رئیس دانشگاه مجبور به اجرای قانون هستم. 
لغو ممنوعیت حمل سلاح در آمریکا جنجال برانگیز شده است. طرفداران 
حمل سلاح در کلاسهای درس می گویند اگر دانشجویان در دانشگاه ها مسلح 

باشند می توانند با کشتن مهاجم از وقوع چنین کشتاری جلوگیری کنند! 
قانونی که پارلمان تگزاس تصویب کرده است تنها در دانشگاه های دولتی 
اجرا می شود و دانشگاه های خصوصی این ایالت به ممنوعیت حمل سلاح در 
دانشگاه ها ادامه می دهند. برخی از دانشجویان دانشگاه تگزاس تهدید کرده 
بودند در صورتی که به دانشجویان اجازه حمل سلاح داده شود این دانشگاه 

را ترک خواهند کرد.

بنا بر اعلام مقامات کانادایی، تعداد زنان بومی 
ناپدید شده یا به قتل رسیده در این کشور طی 

سه دهه گذشته حدود 4 هزارتن است.
به گزارش ایسنا، وزیر امور بومی های کانادا تلاش 
پلیس این کشور برای بررسی احتمال به قتل رسیدن 
هزاران زن را ناموفق خواند و گفت: این تراژدی وسیع تر از آن است که در 
گذشته تصور می شد.»کارولین بنِِت« افزود: به خانواده این زنان بومی به اشتباه 
گفته شده که آنان خودکشی کرده یا به صورت تصادفی یا به دلایل طبیعی 
فوت کرده اند.پلیس فدرال کانادا اعلام کرده است که طی سه دهه گذشته 
1049 زن بومی به قتل رسیده و 172 نفر دیگر ناپدید شده اند اما به اعتقاد 

وزیر امور بومی ها این پرونده خیلی وسیع تر است.
به گزارش روزنامه تلگراف، همچنین »پتی   هایدو«، وزیر امور زنان کانادا 
اظهار کرد: دولت این کشور آمار دقیقی از تعداد این زنان ندارد، اما تحقیق 
موسسه زنان بومی کانادا حاکی از آن است که رقم زنان بومی مفقود شده یا 

به قتل رسیده، حدود 4 هزار تن است.

بقایای جسد دست کم 100 نفر که بین سال های 
1999 تا 2001 در زندانی واقع در بوگوتا پایتخت 

کلمبیا مثله شده بودند، کشف شد.
به گزارش خبرگزاری اروپاپرس، دادستانی کل 
کلمبیا روز پنجشنبه تایید کرد که این اجساد در 

کانال های زندان لامودلو یکی از مهم ترین زندان های کشور در مرکز بوگوتا 
پیدا شده است.کاترینا هیک مدیر هماهنگی دادستانی های ملی در این رابطه 
گفت : هنوز آمار قربانیان دقیق نیست، تعداد این اجساد به 100 نفر می رسد 
و حتی می تواند بسیار بیشتر نیز باشد.وی افزود: اجساد قربانیان مثله شده در 
کانال های فاضلاب مدفون شده بود.افرادی که در این زندان به سر می برند، 
قاچاقچیان مواد مخدر ، اعضای چریک های چپ گرا ، شبه نظامیان افراطی 
راستگرا و مجرمان عادی هستند.هیک شخصی یا سازمانی را مسئول این 
قتل ها و مثله شدن ها ندانست و گفت: موارد مشابهی نیز در سه زندان دیگر 

واقع در شهرهای پوپایان ، بوکارامانگا و بارانکیا اتفاق افتاده است.

کار شناس رادیولوژی گفت: سونوگرافی 
۳ بعدی و 4 بعُدی که بدون دلیل تجویز می شوند، 

آسیب  های فراوانی برای جنین به همراه دارد.
نعمت الله بلند اظهارداشت: یکی از معضلاتی 
که در حوزه رادیولوژی به چشم می خورد این است 
که برخی پزشکان عادت به دستور انجام عکس های 
رادیولوژی و سی تی اسکن بسیار دارند؛ بر این اساس، 
مراجعات به رادیولوژی بسیار زیاد است؛ افزایش تعداد 
مراجعه کنندگان به مراکز تصویربرداری برای انجام 
روش های تشخیصی از قبیل ام  آی آر، رادیولوژی، 
سی تی اسکن، ماموگرافی و سونوگرافی، به  قدری 
است که اخیراً هشدار متخصصان رادیولوژی در مورد 
میزان خطرات اشعه این روش های تشخیصی بیشتر 

شده است.
این کار شناس رادیولوژی هشدار داد: گاهی برای 
مادران باردار سونوگرافی 3 بعدی و 4 بعُدی بدون دلیل 

تجویز می شود که تبعات آن شامل آسیب های وارده 
به جنین است؛ آسیب هایی که کاملًا برگشت ناپذیرند 
و شامل نارسایی های مختلف و حتی سقط می شوند.

وی ادامه داد: برخی پزشکان بدون معاینه، بلافاصله 
بیمار را به بخش رادیولوژی ارجاع می دهند؛ البته 
بیماری که به مطب مراجعه کرده معمولاً مورد معاینه 
کافی قرار می گیرد و عکس با دقت بیشتری تجویز 
می شود اما در اورژانس، پزشک بدون معاینه دستور 

به انجام رادیولوژی می دهد.
بلند گفت: علاوه بر اینکه درخواست های مکرر برای 
رادیولوژی، هم برای بیمارستان و هم برای خود بیمار 
هزینه بر است، اشعه ایکس برای سلامت پرسنلی که با 
این اشعه سر و کار دارند نیز خطرناک است؛ مثلًا حد 
مجاز برای یک پزشک رادیولوژیست در طی روز، انجام 
15 مورد رادیولوژی است اما درخواست های زیاد موجب 
می شود انجام رادیولوژی روزانه به 50 مورد هم برسد.

کار شناس رادیولوژی:

سونوگرافی های چند بعُدی
 باعث نارسایی و سقط جنین می شود

شرکت کنندگان حاضر در سومین نمایشگاه، 
به مناسبت سالروز صدور حکم ارتداد سلمان 
رشدی توسط امام خمینی)ره( جایزه 600 هزار 

دلاری برای اعدام وی تعیین کردند.
امینی، دبیر سومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال 
انقلاب اسلامی گفت: شرکت کنندگان حاضر در 
سومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال انقلاب اسلامی، 
به مناسبت سالروز صدور حکم ارتداد سلمان رشدی 
توسط امام خمینی)ره( جایزه 600 هزار دلاری برای 

اعدام وی تعیین کردند.

وی گفت: حضرت امام)ره( می فرمایند »ترس من 
این است که تحلیلگران امروز، 10 سال دیگر بر کرسی 
قضاوت بنشینند و بگویند که باید دید فتوای اسلامی 
و حکم اعدام سلمان رشدی مطابق اصول و قوانین 
دیپلماسی است یا خیر؟« ادامه داد: این شرکت ها و 
موسسات مردم نهاد برای زنده ماندن و پیگیری حکم 

تاریخی امام خمینی)ره( این جایزه را تعیین کردند.
به گزارش فارس، وی در ادامه افزود: این جایزه 
600 هزار دلاری توسط 40 موسسه و رسانه مردمی 

شرکت کننده در نمایشگاه تامین شده است.

براساس اعلام شرکت کنترل کیفیت شهر تهران، 
هوای پایتخت در شرایط ناسالم قرار گرفت.

کیفیت هوای شهر تهران براساس اعلام شرکت کنترل 
کیفیت هوا در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار 

گرفت.
دیروز ذرات کمتر از 2/5میکرون بر روی عدد 102 قرار 
گرفته و کیفیت هوا برای بیماران قلبی و ریوی، سالمندان، 

کودکان و خانم های باردار نامطلوب بود.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: 
آگهی اجاره بوفه مدارس از طرف ما نیست و 
بوفه  اجاره دادن  اجازه  اجرایی مدارس  عوامل 

مدارس را ندارند.
اسفندیار چهاربند در گفت وگو با فارس، درباره 
چاپ آگهی اجاره بوفه مدارس در نشریات اظهار داشت: 

ما چنین آگهی نداده ایم.
وی با بیان اینکه این آگهی از طرف ما نیست 
و بحث اجاره بوفه مدارس وجود ندارد، افزود: 
دستورالعمل اداره  بوفه های مدارس مشخص است 
و باید عوامل اجرایی مدرسه تعاونی تشکیل دهند و 

اجازه اجاره دادن بوفه مدارس را ندارند.

دبیر سومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال انقلاب اسلامی خبر داد

جایزه 600 هزار دلاری برای مجازات سلمان رشدی

هوای تهران در شرایط ناسالم قرار گرفت

مدیرکل آموزش و پرورش تهران:

اجاره دادن بوفه مدارس ممنوع است

معاون وزیر  و رئیس سازمان پژوهش و برنامه 
آموزشی وزارت آموزش و پرورش گفت: امسال 
کتاب های درس پایه دهم را تغییر خواهیم داد.

به گزارش ایرنا، »محی الدین بهرام محمدیان« در 
همایش ملی مدارس هوشمند و تعلیم و تربیت اظهار 
کرد: پایه دهم که دوره دوم متوسطه است، با سایر 
پایه ها تفاوت هایی دارد و در این پایه آموزش های ما 

وجه نیمه تخصصی به خود می گیرد.
وی با بیان اینکه در دوره فنی و حرفه ای 27 رشته 
و کاردانش 120 رشته پیش بینی شده است، گفت: 
هدف ما شناسایی نیاز بازار کار و وضع کسب و تجارت 
در آینده است که فارغ التحصیلان بتوانند پاسخگوی 

نیاز بازار کار باشند.
محمدیان با بیان اینکه سرمایه گذاری در این 
رشته ها هزینه بیشتری دارد، افزود: باید کسانی را 
که در این رشته ها شاغل می شوند، شناسایی کنیم 
که از چه خصوصیات و ویژگی هایی برخوردارند و 
دانش آموزانی را به این رشته ها هدایت کنیم که 

استعداد آن را داشته باشند.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه آموزشی وزارت 
آموزش و پرورش از اعتباربخشی کتاب های تازه تالیف 
خبر داد و گفت: امسال اعتباربخشی کتاب های تازه 
تالیف از طریق فضای مجازی و فناوری اطلاعات و 

ارتباطات آموزشی است.
محمدیان با بیان اینکه در این راستا باید معلمان 
اهل قلم را شناسایی کنیم، افزود: یکی از راهکارها و 
ضرورت های ترویج استفاده از فناوری، تولید محتواست 
و باید در تولید محتوای الکترونیکی از توان معلمان 
فناور و دانش آموزان استفاده کنیم و به دنبال انتخاب 
تولیدات برتر هستیم و سال آینده از تولیدات این افراد 
استفاده و ما به ازای ریالی آن را پرداخت خواهیم کرد.

وی با اشاره به هوشمندسازی مدارس افزود: مدارس 
هوشمند یعنی کار گروهی توام با خلاقیت برای تولید 
دانش تعریف می شود که کار شبکه ای است و ما 
در دهه آینده حتما باید به سراغ آموزش و پرورش 

هوشمند برویم.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

کتاب های درس پایه دهم تغییر می کند

فرمانده ناجا گفت: قطعاً کسانی که از سران 
و جریان فتنه 88 حمایت کرده و می کنند مورد 
تایید ملت نیستند و مردم نمی توانند به کسانی 
که سابقه مبارزه با ارزش های اسلامی داشته اند 

اعتماد کنند.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، سردار حسین 
اشتری چهارشنبه شب گذشته با حضور در مسجد 
حضرت زهرا)س( در خیابان خراسان تهران، ضمن 
اشاره به نقش پررنگ مردم و بسیج در انقلاب اسلامی 
اظهار داشت: بسیج و مردم همواره از سال های اول 
انقلاب تا به امروز نعمت و رحمت بزرگی برای کشور 
بوده و علاوه بر لبیک به امام خمینی)ره( در هشت 
سال دفاع مقدس همیشه در عرصه های اقتصادی، 
علمی، فرهنگی و اجتماعی حضور پررنگ و درخشانی 

داشته اند.  
فرمانده ناجا ادامه داد: امروز بسیج در میان 
پیچیدگی های جریانات سیاسی داخل و خارج از کشور 
و در بحبوحه تهاجم فرهنگی مسیر واقعی خود را ادامه 

می دهد و به تفکر راستین خود پایبند است. 
وی گفت: امروز به جرات می توان گفت که اغلب 
جریانات، گروه ها و دسته جات سیاسی کشور در مسیر 
خود با مشکلاتی روبرو بودند ولی بسیج هیچ گاه انحراف 
پیدا نکرد و همواره در ریل منویات رهبری حرکت کرد. 

واکنش به انتقاد برخی غافلان 
نسبت به سرانجام انقلاب اسلامی

فرمانده ناجا در واکنش به برخی اظهارنظرهای خام 
در خصوص مشکلات موجود در کشور گفت: امروز 

برخی غافلان می گویند اگر انقلاب نشده بود جنگ و 
بسیاری از مشکلات دیگر در کشورمان رخ نمی داد، 
در حالی که شاهدیم که برخی کشورهای منطقه که 
تا چندی پیش غلام حلقه به گوش آمریکا بودند امروز 

در وضع نابسامانی به سر می برند. 
وی با اشاره به اتفاقات رخ داده در کشورهای منطقه 
همچون مصر و عراق افزود: این غافلان توجه ندارند 
که سرانجام و عاقبت صدامی که خود و تمام کشورش 
را در اختیار آمریکا قرار داده بود چه شد و یا چگونه 
رئیس جمهور مصر که با تمام قوا در خدمت آمریکا 
و کشورهای غربی بود به طور مفتضحانه ای دستگیر 

و محاکمه شد. 
نمایندگان نباید در مقابل خنده آمریکایی ها 

خود را ببازند 
سردار اشتری در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به دو انتخابات مهم پیش رو، با تاکید بر ضرورت 
حضور پرشور مردم در این انتخابات به موضوع انتخاب 
کاندیداهای اصلح پرداخت و گفت: متاسفانه در حال 
حاضر شاهدیم که خارج از کشور و بعضاً در داخل 
برخی ها زمزمه تحریم انتخابات و ایجاد شک و شبهه 
در اصل انتخابات را مطرح می کنند و این در حالی 
است که کشورمان همواره با تکیه بر انتخابات مردمی 
گام برداشته و رهبر معظم انقلاب نیز همیشه بر حفظ 

حقوق مردم تاکید داشته اند. 
وی در پاسخ به این سوال که چه معیاری را برای 
انتخابات پیش رو باید مد نظر داشت خاطرنشان کرد: 
ما در نیروی انتظامی به عنوان عضوی از نیروهای 

مسلح کشور هیچ گاه وابستگی به هیچ گروه سیاسی 
و یا فرد خاصی نداشته و نداریم و از هیچ فردی نیز 
جانبداری نخواهیم کرد، ولی معیارهایی برای انتخابات 
از منویات رهبری برمی آید که باید آن را سرلوحه 

انتخاب افراد قرار داد. 
سردار اشتری پاسداری از ارزش های انقلاب 
اسلامی، استکبارستیزی و التزام به منویات امام راحل 
را گوشه ای از معیارهای انتخاب کاندیداهای اصلح 
عنوان کرد و با تاکید بر استکبارستیزی نمایندگان 
مردم گفت: قطعاً کسانی در انتخابات پیش رو اصلح 
هستند، که روحیه استکبارستیزی داشته باشند و 
در مقابل خنده آمریکایی ها خود را نبازند و دچار 
وادادگی در برابر استکبار نشوند چرا که پشت هر 
لبخند آمریکایی ها نقشه شومی است و این روحیه 
استکبارستیزی و نفرت به آمریکایی ها می بایست در 

دل  کاندیداهای اصلح جا داشته باشد.
حامیان سران فتنه مورد تایید ملت نیستند 

اشتری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
فتنه 88 و اتفاقات تلخ رخ داده در آن سال که باعث 
هشت ماه آشوب در کشور شد، افزود: یکی از معیارهای 
پیش رو برای انتخابات آتی سابقه افراد است و مردم 
نمی توانند به کسانی که سابقه مبارزه با ارزش های 

اسلامی داشته اند اعتماد کنند. 
فرمانده ناجا خاطرنشان کرد: قطعاً کسانی که از 
سران فتنه و جریان فتنه 88 حمایت کرده و می کنند 
مورد تایید ملت نیستند، چرا که فتنه 88 انتخابات 
پرشور آن سال و دستاوردهای این مشارکت عظیم 

مردمی را تحت  الشعاع قرار داد و در هشت ماه آشوبی 
که در کشور به پا کرد چندین سال کشورمان را به عقب 
راند، لذا با وجود این اتفاقات چگونه مردم می توانند به 

این افراد اعتماد کرده و آنها را انتخاب کنند. 
وی افزود: کسانی که امروز برای سران فتنه 
مظلوم نمایی می کنند باید به مردم جواب دهند که 
چرا دست به اقداماتی زدند که کشور را با بحران 
روبرو کند. فرمانده نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: اگر 
هدایت رهبری و حضور مردم در 9 دی رقم نمی خورد 
معلوم نبود چه اتفاقی برای کشور پیش می آمد و آیا 
ما امروز قادر به تجمع در این مسجد و نماز خواندن 

در آرامش بودیم یا خیر؟ 
آمریکایی ها به دنبال

 ایجاد مجلسی غربگرا هستند 
سردار اشتری با اشاره به راهبردهای آمریکایی ها 
علیه انقلاب، عدم برگزاری انتخابات پرشور در ایران 
را یکی از راهکارهای آمریکا در برابر ایران معرفی کرد 
و گفت: علاوه بر تاکید آمریکایی ها بر عدم برگزاری 
پرشور انتخابات، آنها به دنبال حمایت از عناصر غربگرا، 
تقویت جریان های افراطی و در نهایت به دنبال ایجاد 

مجلسی در حمایت از غرب هستند. 
فرمانده ناجا افزود: امروز شاهدیم که بی بی سی 
اعلام می کند که به چه کسی رای بدهیم و به چه کسی 
رای ندهیم، از این رو باید با شناخت نسبت به این 
راهبردهای آمریکا علیه انقلاب اسلامی مان با حضوری 
پررنگ در انتخابات، کاندیداهای انقلابی و منطبق بر 

معیارهای رهبری را به عنوان نماینده انتخاب کرد.

مطالبات شهرداری تهران از دولت براساس 
تائید سه موسسه حسابرسی ،حدود 14 هزار 
میلیارد تومان است که دولت متعهد به پرداخت 

بخشی از این مبلغ تا پایان سال شده است.
معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با 
اعلام این خبر به پایگاه خبری »تهران سما « گفت: 
در خصوص مطالبات شهرداری تهران از دولت دو 
سناریو وجود دارد به طوری که براساس مصوبات و 
قانون، دولت موظف به پرداخت 14 هزار میلیارد 
تومان است، این در حالی است که کفی هم برای 
پرداخت مطالبه دولت وجود دارد به طوری که رقم 
پنج هزار و 800 میلیارد تومان در بودجه دیده شده 

و دولت الزاماً باید آن را پرداخت کند.
به گفته قدرت گودرزی، شهرداری تهران  از سال 
85 تا پایان سال 93 بیش از 10 هزار میلیارد تومان 
در بخش ایجاد خطوط مترو، تجهیزات و تملک 

ایستگاه ها پرداخت کرده است.
گودرزی افزود: با وجود بازه زمانی مدیریت شهری 
در 10 سال گذشته، اقدامات صورت گرفته در جهت 

توسعه مترو بیش از دو برابر سایر مدیریت ها بوده و 
در حالی همه بار توسعه مترو در پرداخت ها بر دوش 
شهرداری تهران بوده است که دولت باید این پرداخت 

را انجام می داد که متاسفانه محقق نشده است.
وی خاطر نشان کرد: از مجموع نزدیک به 14 
میلیارد تومان مطالبات شهرداری تهران از دولت، 
قریب 10 هزار میلیارد تومان در بخش مترو بوده 
است چرا که توسعه خطوط مترو، توسعه زیر 
ساخت های حمل و نقل عمومی، یارانه بلیط مترو و 
اتوبوس و جرائم راهنمایی و رانندگی نیازمند همراهی 
و همکاری دولت بوده است اما مدیریت شهری با این 
مشکلات و سختی ها، این مسیر را طی کرده است.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران 
گفت: دغدغه مدیریت شهری آن است که همه 
رفت و آمد شهر تهران به زیر زمین برده شود چرا 
که جمعیت ثابت شهر تهران در روز 14 میلیون نفر 
و در شب 10 میلیون نفر است و کاهش آلودگی 
هوا و حفظ محیط زیست تهران بزرگترین دغدغه 

مدیریت شهری است.

فرمانده ناجا:

مردم به فتنه گران ۸۸ اعتماد نمی کنند

طلب 14 هزار میلیارد تومانی 
شهرداری تهران از دولت

سرکلانترهفتم پلیس تهران بزرگ از 
دستگیری دو تبهکار که در محدوده بازار 
اقدام به سرقت اموال شهروندان می کردند 

خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فاتب، 
سرهنگ جلیل موفه ای گفت: در پی ارجاع 
چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر 
اینکه مدتی  است دو سارق جوان به بهانه خرید، 
از شلوغی بازار صابونیان و پاساژهای بلورجات، 
سوءاستفاده کرده و اقدام به سرقت می کنند، 
پرونده ای تشکیل و تیم ویژه از ماموران کلانتری 
116 مولوی رسیدگی به موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
موفه ای افزود: با تشکیل پرونده، تحقیقات 
ماموران برای شناسایی متهمان این پرونده آغاز 
شد تا اینکه عوامل تجسس، ردپای دو جوان 
موتورسوار را در موقعیت میدان شوش خیابان 

فدائیان اسلام، شناسایی کردند.
وی با بیان اینکه با تجمیع اطلاعات بدست 
آمده ماموران در کمین  متهمان نشسته و طرح 
دستگیری سارقان موبایل قاپ و کیف قاپ را 
به اجرا گذاشتند، افزود: دقایقی بعد دو جوان 

سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا 
مشاهده و ماموران نیز به آنها دستور ایست 
دادند که متهمان با توجه به ترافیک موجود 
در بازار، موتور را رها و فرار کردند اما ماموران 
راکب موتورسیکلت را دستگیر و نفر دوم را تحت 

تعقیب قرار دادند.
وی گفت: در حالیکه متهم اصلی پرونده به 
فرار خود ادامه می داد ماموران پس از دستور 
ایست،  اقدام به شلیک تیر هوایی کردند اما 
متهم بدون توجه به دستور پلیس، بدون اجازه 
وارد منزل یکی از شهروندان شده و قصد فرار 
داشت که در نهایت پس از چند دقیقه تعقیب 
و گریز متهم متواری در پشت بام یکی از منازل 

دستگیر و به کلانتری مولوی منتقل شد.
سر کلانتر هفتم پلیس پایتخت تصریح کرد: 
در بازجویی های پلیسی از متهم که »پرویز« نام 
دارد و براساس استعلام صورت گرفته از پلیس 
آگاهی تهران بزرگ و پلیس اینترپل ترکیه، 
مشخص شد نامبرده علاوه بر کیف قاپی، سرقت 
اموال با ارزش و وجوه نقد شهروندان در بازار 
تهران، در خصوص قاچاق مشروبات  الکلی نیز 

سابقه دار بوده و زندانی شده است.

مأموران نیروی انتظامی در چند عملیات جداگانه 
در شهرهای مختلف کشور موفق شدند بیش 
از ۳62 هزار عدد انواع مواد محترقه را کشف و 

ضبط کنند.
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: بدنبال 
کسب خبری مبنی بر اینکه در یکی از محله های حاشیه ای 
تبریز مقدار زیادی مواد محترقه دپو شده است، کشف آن 
در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ صابر عباس زاده 
افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با شناسایی 
انبار نگهداری مواد محترقه در بازرسی از آن 157 هزار و 
448 عدد انواع مواد محترقه به ارزش تقریبی 350 میلیون 
ریال کشف و دو نفر را نیز دستگیر کردند.وی گفت: متهمان 
پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بهار استان 
همدان گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان 
مطلع شدند یکی از شهروندان در منزل مسکونی خود اقدام 
به فروش انواع مواد محترقه کرده است.سرهنگ جمشید 
باقری افزود: مأموران با هماهنگی بامقام قضایی و اخذ مجوز 
لازم در این راستا، اقدام به دستگیری فروشنده و توقیف 116 

هزار و 400 عدد انواع مواد محترقه مجاز و غیرمجاز از این 
منزل مسکونی کردند.فرمانده انتظامی شهرستان چاراویماق 
واقع در استان آذربایجان شرقی هم گفت: مأموران پلیس 
امنیت عمومی و آگاهی این شهرستان هنگام گشت زنی به 
یک دستگاه خودروی »ولوو« مشکوک و آن را جهت بازرسی 
متوقف کردند. سرهنگ عباس زنده گل تپه افزود: مأموران در 
بازرسی از این خودرو تعداد 56 هزار و 600 عدد انواع ترقه 
به ارزش تقریبی یک میلیارد و 600 میلیون ریال را که در 
پوشش پوکه معدنی جاساز شده بود کشف و راننده آن 
را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی چاراویماق گفت: متهم 
باتشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضایی شد.رئیس پلیس آگاهی استان گلستان نیز گفت با 
تلاش مأموران آگاهی طی 24 ساعت بیش از 30 هزار عدد 
انواع مواد محترقه در این استان کشف و ضبط شد. سرهنگ 
محمدرضا اکبری افزود: مأموران انتظامی شهرستان گنبد 
کاووس هم طی عملیاتی موفق شدند بیش از 4 هزار عدد 
انواع مواد محترقه را کشف و ضبط کنند. به گفته وی در 
این مدت دو نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.

وزیر بهداشت در پاسخ به نامه بسیج دانشجویی 
دانشگاه های علوم پزشکی درباره سیاست های 
جمعیتی ابراز امیدواری کرد دقت و درایت دانشجویان 
بسیجی، راه هایی تازه برای حل مشکلات پیش روی 

مدیران کشور قرار دهد.
به گزارش نسیم،  سید حسن  هاشمی در این نامه خطاب 
به دانشجویان بسیجی تاکید کرده است که شخصاً موضوع 
سیاست های جمعیتی را پیگیری خواهد کرد و اگر در این 

مسیر نقصی وجود داشته باشد، رفع خواهد شد.

در پاسخ وزیر به دانشجویان بسیجی آمده است: امیدوارم 
دقت و درایت دانشجویان بسیجی، راه هایی تازه برای حل 
مشکلات پیش روی مدیران کشور قرار دهد و همراهی شما 
با دولت تدبیر و امید، نوید بخش روزهایی سراسر آرامش و 

افتخار برای ملت شریف ایران باشد.
گفتنی است، روز چهارشنبه بسیج دانشجویی هشت 
دانشگاه  علوم پزشکی نامه ای در خصوص حذف سیاست های 
جمعیت از برنامه های ششم توسعه خطاب به وزیر بهداشت 

نوشته و نسبت به این موضوع اعتراض کرده بودند.

کشف 362 هزار عدد انواع مواد محترقه
 در شهرهای کشور

پاسخ وزیر بهداشت به نامه بسیج دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی:

حذف سیاست های جمعیتی را شخصاً پیگیری می کنم

در محدوده بازار تهران اتفاق افتاد

دستگیری قاچاقچی بین المللی
 مشروبات الکلی به جرم سرقت

توقیف محموله بزرگ حشیش
سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی  گلستان 
گفت: روز جمعه ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان با همکاری ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر مرکز استان و شهرستان آزادشهر موفق به کشف یک 

محموله مواد مخدر شدند.
سرهنگ علی اکبر جاویدان افزود:  در این عملیات که پس 
از مدتی کار تحقیقاتی و پلیسی به سرانجام رسید، 215 
کیلوگرم حشیش کشف و پرونده برای سیر مراحل قانونی و 

اقدامات بعدی تحویل مقام قضایی شد.
مزاحمت تلگرامی  برای مادرزن

همدان- ایرنا: رئیس پلیس فتای استان همدان روز 
پنجشنبه گفت: در پی شکایت شهروند همدانی مبنی بر 
ایجاد مزاحمت و ارسال تصاویر مبتذل، موضوع ضمن تشکیل 
پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و 
با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فردی ناشناس با 
ساختن پروفایلی با شماره ای خارج از کشور برای شاکیه 

تصاویر مبتذل ارسال می  کند.
سرهنگ امینی افزود: پس از اصرار شاکیه برای پایان 
دادن به این مزاحمت ها، فرد خاطی اقدام به فحاشی و بیان 

حرف های رکیک در فضای تلگرامی  کرده است.
وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و بکارگیری شگردهای 
خاص پلیسی، فردی که از طریق پروفایل مذکور مزاحمت 
ایجاد کرده بود شناسایی و با حضور کارشناسان و جمع آوری 
وسایل رایانه ای و دیجیتال، به سایر ادله جرم دست یافته و 

مجرم بودن وی ثابت شد.
امینی تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیسی گفت 
که داماد سابق این خانواده بوده و به دلیل دخالت های مادر 
زن در زندگی خصوصی اش در حالیکه همسرش را دوست 
داشته مجبور به متارکه شده و با این کار قصد انتقام جویی 

داشته است.
انفجار گاز در منزل مسکونی

آران و بیدگل- خبرگزاری صدا و سیما: رئیس مرکز 
فوریت های اورژانس آران و بیدگل گفت: در حادثه انفجار گاز 
که در این شهر اتفاق افتاد، 3 نفر به شدت دچار سوختگی 
و به بیمارستان امام موسی کاظم)ع( اصفهان منتقل شدند. 
علی قربانیان افزود: علت حادثه برخورد بیل مکانیکی با 
انشعاب اصلی لوله گاز شهری در انتهای خیابان تازه تعریض 
شده مالک اشتر و نیز ورود گاز با فشار زیاد به واحد مسکونی 

و جرقه ناشی از وسیله برقی اعلام شد.
بیش از 50 درصد این منزل مسکونی در اثر حادثه 

تخریب شد.
کلاهبرداری 11 میلیاردی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی 
گفت: ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان، طی هفته گذشته با پیگیری های شبانه روزی 
و در راستای رسیدگی به پرونده های تشکیل شده، 15 نفر 
از افرادی را که در امر جعل و کلاهبرداری فعالیت داشتند، 

شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ قاسمعلی عبدیوسف خانی با بیان اینکه متهمان 
در بازجویی ها به 23 فقره جعل و کلاهبرداری اعتراف کردند، 
افزود: از این تعداد 11 پرونده مربوط به کلاهبرداری وجه نقد 

به ارزش 11 میلیارد و 699 میلیون و 400 هزار ریال بود.
وی تصریح کرد: متهمان پس از تحقیقات تکمیلی و 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
کشف 22 میلیون نخ سیگار قاچاق

زنجان- خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی  
استان زنجان گفت: ماموران انتظامی  در محور زنجان- قزوین، 
از یک دستگاه کامیون 22 میلیون نخ سیگار قاچاق کشف 

و ضبط کردند.
سرهنگ مرادی ارزش این محموله قاچاق را بیش از یک 

میلیارد و 661 میلیون ریال اعلام کرد.
وی ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.

سانحه در محور شاهرود- میامی 
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه سمنان گفت: روز 
چهارشنبه یک مورد سانحه رانندگی در محور شاهرود- میامی  
به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام و گشت پلیس راه 
به محل اعزام شد.سرهنگ حسین خسروجردی افزود: در 
این حادثه یک دستگاه سواری پژو 206 به رانندگی زنی 34 
ساله و سرنشینی 3 تن دیگر در کیلومتر 33 لاین جنوبی 

این محور واژگون شد.
به گفته وی راننده و سرنشین جلو خودرو که زنی 50 
ساله بود، در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کردند و 
2 سرنشین زن دیگر نیز پس از انتقال به بیمارستان جان 
باختند.خسروجردی علت این واژگونی را بی توجهی به جلو 

راننده خودرو اعلام کرد.
کشف قاچاق سوخت در قم

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: 
در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق سوخت و برابر خبری 
مبنی بر فعالیت یک کارگاه غیرمجاز در عرضه خارج از شبکه 
و قاچاق سوخت در آدرس مشخص، بلافاصله ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان به محل مورد نظر اعزام شدند.
سرهنگ احمد کرمی  افزود: ماموران در بازرسی از کارگاه 

موصوف، مقدار تقریبی 18 هزار لیتر قاچاق کشف کردند.
وی ارزش تقریبی 18 هزار لیتر سوخت قاچاق را 270 
میلیون ریال اعلام و تاکید کرد: در ادامه متهم دستگیر و 

کارگاه مذکور نیز پلمب شد.
توقیف 2 تن حشیش و تریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی  اصفهان گفت: 
ماموران یگان  تکاوری این فرماندهی شب پنجشنبه حین 
گشت زنی در حوزه ماموریتی خود به یک دستگاه خودرو 
پیکان وانت مشکوک شده و به آن دستور ایست دادند و در 
بازرسی از آن، 269 کیلو و 500 گرم حشیش و دو کیلو و 
250 گرم تریاک که به صورت ماهرانه در کف خودرو جاسازی 
شده بود، کشف و دو نفر نیز در این عملیات دستگیر شدند.
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: در عملیاتی دیگر، ماموران 
این یگان در محور فرعی شهرستان شهرضا به یک دستگاه 
خودرو پراید مشکوک شدند و اقدام به تعقیب آن کردند که 
راننده در شانه خاکی جاده اقدام به آتش زدن خودرو کرد اما 
با تلاش ماموران آتش خاموش و مقدار 23 کیلوگرم حشیش 

از داخل آن کشف و راننده نیز دستگیر شد.
وی در ادامه از اجرای2 عملیات دیگر طی سحرگاه 
پنجشنبه در شهرستان های نائین و کاشان خبر داد و گفت: 
ماموران فرماندهی انتظامی  شهرستان کاشان در بازرسی از 
یک دستگاه خودرو پژو 405، 80 کیلوگرم حشیش و در 
شهرستان نائین نیز در بازرسی از یک دستگاه پژو 405 و 
یک دستگاه کامیون خاور، 132 کیلو و 750 گرم تریاک را 

کشف کردند.
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